
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 3054, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016. 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no DOU em 06 de maio de 2015, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º - RECOMPOR a Comissão do Concurso Público, designada pela 

Portaria nº 2.560, de 22 de setembro de 2016, publicada no Boletim de Serviço em 22 de 

setembro de 2016, conforme relacionado abaixo: 

 

   I - DISPENSAR:  

 

SERVIDOR SIAPE CAMPUS FUNÇÃO 

CAMILLA VAZ SANTOS 

VALADARES 

1703537 REITORIA MEMBRO 

 

   II - INCLUIR:  

 

SERVIDOR SIAPE CAMPUS FUNÇÃO 

RITA LUCIENE DA SILVA 

MILANEZ  

1801065 REITORIA PRESIDENTE 

MARCIANO PEREIRA DA 

SILVA 

1868231 REITORIA MEMBRO 

SANDRA MARIA 

BRANCHINE 

1610914 REITORIA MEMBRO 

 

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

 Publicada no BS/IFB, de 27.10.2016 

 


